关于 2019--2020 学年春夏学期第二批

线下实验补课工作的通知

各学院（系），实验教学中心：

现将 2019--2020 学年春夏学期第二批（8月 10 日-24 日）线下实

验补课工作有关事项通知如下：

1.2019-2020 学年春夏学期未完成线下实验的课程，各学院、实验

教学中心须应开尽开，学生应修尽修。

2.第二批线下实验补课全部结束后，仍未完成春夏学期线下实验的

学生，需重新修读该课程（教务系统将自动做退课处理，学生后续自行

选课修读，学校不再安排集中补课）。

3.请各院（系）、实验教学中心对第二批开设线下实验课程进行摸

排（附件一），提前做好预排课工作。请开课教师通知到每个未完成线

下实验教学的学生，并确保第二批返校的每位学生（待返校名单确定后

发给各实验中心）均能参加线下实验教学。

4.教学安排要符合学校疫情防控要求，合理安排学生分批次开展实

验，室内人员之间保证安全距离，并进行测温、扫码等相关工作。教学

过程中如发生发热等异常情况，按照相关应急处理机制处理。

请各院（系）、实验教学中心于 7 月 17 日前将《第二批开设线下实

验课程教学情况摸排表》（附件一）、采取固定时间段进行线下实验的《实

验课程预排课表》（附件二）发送至本科生院相应的联络人。

教务处实践教学办公室联系人：安沁颖，电话：88206238；邮箱：

anqinying@zju.edu.cn; 魏 志 渊 ， 电 话 ： 88208626 ； 邮 箱 ：

zywei@zju.edu.cn。

本科生院

2020 年 7月 10 日

mailto:anqinying@zju.edu.cn
mailto:zywei@zju.edu.cn